Eapropter,  venerabilis  in  Cbristo  fraler,  Castella  duo 

,  acquisita  ab  e- tuis  ìustis  precibus  annuentes,  duo  ca-  piscopo  Pen- 

stella,  videlicet  Puliano  et  Collealto  cum  n.ensi- ei  el  Ec- '  .         tM         ,  clesiae  tuae 
omnibus  perlinentiis  suis,  quae  tuo  stu-  confirmat. 
dio  et  diligentia  Pennen.  Ecclesiae  ac- 
quisivisti,  sic  ea  iuste,  et  sine  contro- 

versia possides,  et  libi,  et  per  te  Ecclesiae 
tuae  auctoritale  apostolica  confirmamus, 

et  praesentis  scripti  patrocinio  commu- 
nimus.  Nulli  ergo  omnino  hominum 
liceat  eie. 

Datum  Lalerani,  2  kalendas  augusti, 

pontificatus  nostri  anno  quinto. 
Dat.  die  21  iulii  anno  Domini  1194, 

pontif.  anno  v. 

XVIII. 

Eboracensis  archiepiscopi^,  propler  contu- 
mariani  in  sceleribus,  suspensus  dccla- 

ratur  ab  officio  muneris  archiepisco- 

pali*, cuius  adniinistratio  decano  ca- 
thedralis  illius  Ecclesiae  demandatur  (2). 

SUMMAR1UM 

Exordium.  —  Eboracensis  archiepiscopus  su- 
spensus. —  Simoni  Eljoracensi  decano  ad- 

(1)  Edidit  U»hell.,  [tal.  Sac,  tom.  i,  ubi  de 
Pennensibus  episcopis.  (2)  Ex  Conci!.,  tom.  xm, 
et  Baionio. 
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ministrationem  Ecclesiao  in  spiritualibus 
concedit.  —  Conclusiones  solilae.  ' 

Coelestinus  episcopus  servus  servorum  Dei,  di- 
lecto  filio  Simgni  decano  Eboracensi,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  universalis  Ecclesiac  regimen 
Eiordium.  nobis  licei  insullicientibus  divina  favenle 

gralia  sii  contmissum,  et  singularem 
ex  eìs  casibus  praecavere  teneamur,  ei 

utilitatibus  providere;  illud  nobis  csi 

summopere  praecavendum,  ne  inde  Ec- 
clesiae  in  temporalibus  vcl  spiritual i bus 
detrimentum  incurrant,  unde  ipsarum 

honorem  et  commodum  credimus  pro- 
curare.  Cum  enim  pensatis  personarum 
mentis,  et  diligenter  inspectis,  aliquis 
iuita  suorum  exigentiam  meritorum  per 
nos  fuerit  dignitatis  potestate  siispensus, 
et  ab  Ecclesiarum  praelatione  ad  lem  pus 
amotus:  ne  subditis  pastoris  cura  privatis 
màlignandi  materia  tribuatur,  et  occasio 

litigandi  eis  tali  debemus  providere  per- 

sona, quae,  et  litigantium  dirimere  quae- 
stiones,  et  subdilornm  excessus  conifere 

noverit;  et  quantum  sui  olììcii  debitum 

patilur,  et  diligat,  et  affectel.  Inde  est, 
Rhornccn«is  (iUOd    cam    Eboracensis  a iclt ici) i sco p u s nrcbìepiseopm    ...  .,  . 

iU.-l'CllSUS.      cius  actibus  cxigeniibus,  et  contumacia 

radente,  qui  abusus  patientia nostra  ncque 

a  suis  iniquitatibus  destitit ,  nec  nostro 

se  conspctu  ,  indulto  sibi  misericorditer 

termino,  praesentavil,  ab  usu  palli i,  et 

episcopatus  offici]  exceutione,  a  mini- 
stralione  quoque  tam  spirilualium,  (piani 

lemporaliam  et  beneficiorura  perceptione, 

nosira  sii  aoctoritate  suspensus;  discre- 
simoni  Rbor»  i,,,,,,       auctoriiaie praesenlium  duximus etiifi    iicc.ino  ■ 
■  ninixiraUo-  indulgendum,  ut  cum  Consilio  canoni- 
ne.h    EmI6*ÌM  ni  •  1?     i  •  j 

,  i  ..,  ,i,us  <  ornili  n  r.noraceosi  bcclesia  residentium, 
Muni4U.  di-i  icornm  Eboracensis  dioecesìs  excessus 

con  igcic  valras,  et  querelanliuni  tam 
elei  roruni,  quam  iaicorum  Eboracensis 

dioeceais  controversias,  quae  iudicto  exi- 
gniii  ecclesiastico  terminali,  canonice  de- 

finire, canonica  scveiilale,  appellatane 
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remota,  pcrcellens  eum,  qui  super  boc 
contumaciter  duxerit  resistendum,  donec 
eidem  Ecclesiae  aliter  fuerit  sollicitudine 

nosira  provisum. 

Nulli  ergo  omnino  bominum  liceat  conclusione» 

liane  paginam  nostrae  coucessiouis  in-  sollUe fringere,  vel  ci  ausu  temerario  conlraire: 
si  quis  autem  boc  attentare  praesumpserit, 

ìndignationem  omnipotentis  Dei,  et  bea- 
lorum  Petri  et  Pauli  apostoloium  eius  se 
noverit  incursurum. 

Dalli m  Lalerani  decimo  kalendas  ia- 

nuarii,  pontificatus  nostri  anno  quinto. 
Dat.  die  23  decembris  anno  Domini  1194, 

pontif.  anno  v. 

XIX. 

De  eadem  re  ad  clerum  Eboracensem  (I). 

SUMMARIUM 

Praefatio:  —  Querelae  contra  archiepisco- 
pum.  —  Commissio  prò  contra  arcliiep. 
inquisitione. —  Idem  archiepisc.  ad  Sedem 
appellai  Apostolicam.  —  Pontifex  termi- 
Dum  appellationis  prorogai.  —  Quo  tran- 
sarto,  nec  per  se  accedentem,  nec  aliquem 
mittenlem,  —  Eum  propter  contumaciam 
suspeiisum  denunciari  mandai. 

Coelestinus  episccpns  servus  servorum  Dei,  di- 
lectis  filiis  universis  abbatibus,  prioribns,  ar- 
chidiaconis,  et  aliis  clericis,  comitibns,  et 
baronibus  et  aliis  in  Eboracensi  provincia 

coustitutis,  salutem  et  apostolicam  benedi- 
ctionem. 

Qnam  mìsericorditer  Romana  Ecclesia  Pnefaiio. 
super  facto  Eboracensis  episcopi  proces- 
serit,  videre  licet,  si  lilterarum  nostra  rum